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ÖZET 

 

 Bu çalışmamız, Türkiye Selçukluları alanında ülkemizde bugüne kadar yayımlanmış olan süreli yayın, 

kongre, konferans ve bilgi şöleni bildirileriyle, yine bu alanda yazılmış müstakil kitaplar tespit edilerek 

hazırlanmıştır. 
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SELJUK TAR İRİ RESOURCE AND RESEARCH 

 

 

ABSTRACT 

 

 

 Our study is prepared by determining the periodic preses,congreses,conferences and symposium 

declovitions on morphological field of Turkiye Seljuks State’s in our country so far and also by determining the 

special books on that field. 
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GİRİŞ 

Herhangi bir konuda araştırma yapacak olan kişilerin ilk yapmaları gereken ele 

alacakları konuda daha önce yazılmış eserleri tespit ederek incelemektir. Fakat günümüzde 

ulaşılan yayın olanakları çerçevesinde her gün yüzlerce, hatta binlerce eser son kullanıcılara 

ulaşıyor. Bırakın bunların tümünü incelemeyi, büyük bir kısmından haberdar olmak dahi pek 

çok öğrenci ve hatta araştırma olanakları sınırlı akademisyen için neredeyse imkânsızdır. 

Dolayısıyla, özellikle uzmanlık kaynakçaları akademisyenler, araştırmacılar ve daha genel 

olarak öğrenciler için vazgeçilmez ilk başvuru eserleri olmaktadır. Bu tür çalışmaların henüz 

kurumsallaşmadığı ülkemizde, ne yazık ki çeşitli konularda hazırlanmış kaynakçalar çok sınırlı 

ayıdadır. Milli Kütüphane Müdürlüğü tarafından yayına hazırlanan Türkiye Bibliyografyası ve 

Türkiye Makaleler Bibliyografyası, geniş kapsamlı olmakla beraber, son yıllara kadar sistematik 

olmayan yapılarıyla, bu ihtiyaca yeterince cevap verebilecek durumda değillerdi. Öte yandan, 

belirli bir konuyu tüm yönleriyle ele alan ve o konunun uzmanı kişilerce hazırlanmış olan 

uzmanlık kaynakçaları kavramı ise ülkemize neredeyse tamamen yabancıdır. Kaynakçalar 

akademik dünyanın en zahmetli ve ne yazık ki en az takdir gören çalışmalarıdır. Veri 

toplamanın zahmetleri ve zorlukları bir yana, bunların tasnifi,gözden kaçan yazılım hataları, 

özensizlik nedeniyle sık sık karşılaşılan aynı kelimenin, hatta aynı yazar adının farklı şekillerde 

yazılmış halleri aşılması gereken sorunların sadece bir kaçıdır.  

Türkiye tarihini oluşturan temel unsurlardan birisi olan Türkiye Selçukluları, tarih 

boyunca kurulmuş Türk devletleri arasında önemli bir yer işgal etmekledir. Buna rağmen yerli 

kaynakların yetersizliği yüzünden, Türkiye Tarihinin bu devre ait bazı meseleleri henüz 

aydınlatılmamıştır. Bu devrede Türkiye’nin bilhassa sosyal ve dini durumunu aydınlatmak için 

günümüze ulaşabilen kaynaklar kemiyet ve keyfiyet bakımdan tatmin edici değildir. Bir kavmin 

veya devletin tarihini inceleme ve araştırmada, bizzat onun bıraktığı kaynak ve vesikalar 

şüphesiz birinci derecede önemlidir. Selçuklu Türkiye’sinde telif edilen ve bizlere kadar 

ulaştırılan vekâyinâme ve sair eserler oldukça mahduttur. Buna karşılık meskûkât, para, ve arşiv 

vesikaları nisbeten daha çoktur. Türkiye Selçukluları Devleti tarihi hakkında yerli ve yabancı 

birçok bilim adamı tarafından kıymetli araştırmalar yapılmıştır. Konumuzla alakaları nispetinde 

kitap ve makale türünde araştırmalarından istifade ettiğimiz belli başlı bilim adamları ve onların 
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yaptıkları çalışmaları şu şekilde sıralayabiliriz. Konumuzla alakaları nispetinde kitap ve makale 

türünde araştırmalarından istifade ettiğimiz belli başlı bilim adamları ve onların yaptıkları 

çalışmaları şu şekilde sıralayabiliriz.  
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